Elizabeth filia quondam Jacobi van den Wiel (dg: cum tutore) omnia et singula bona mobilia (dg: et mobilia) et parata (dg: atque omnia q) quondam Johannis Sceijvel atque omnes et singulas (dg: suas) bestias et bona pecoralia quecumque dicti Johannis Sceijvel ab eodem Johanne (dg: habitas et acquirendas) 'quocumque locorum consistentes supportatas Elije filii' quondam Jacobi van den Wiel #ad opus dicte Elizabeth# a dicto Johanne Sceijvel prout in litteris legitime supportavit Zoete sue sorori filie dicti quondam Jacobi cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 623r 11 di 14-11-1396.

Voornoemde Elizabeth droeg over aan haar zuster Zoeta een b-erfcijns van 60 oude Franse schilden, die Johannes Sceijvel beloofd had aan Elias zvw voornoemde Jacobus van Wijel, tbv voornoemde Elizabeth, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

(dg: dictus) Dicta Elizabeth cum tutore hereditarium censum LX (dg: aude scilde) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie quem Johannes (dg: Sc) 'Johannes Sceijvel promisit (dg: Elie Eli) super habita et habenda Elie filio dicti quondam Jacobi de Wijel ad opus dicte Elizabeth se daturum et soluturum dicte Elizabeth hereditarie Lamberti martiris de et ex omnibus bonis dicti Johannis ab eo ad presens habitis et habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus si[ve sitis] prout in litteris supportavit Zoete sue sorori cum litteris et jure et arrestadiis promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

**1180 mf10 F 08 p. 624.**

anno XCVI mensis novembris die XIII index 4: dinsdag 14-11-1396.

---

<sup>28</sup> Zie → BP 1181 p 445r 01 vr 11-07-1399, Henricus beloofde zijn moederen, haar goederen etc niet aan te spreken, zolang zijn moeder leeft.

Quarta post Martini: woensdag 15-11-1396.  
 Quinta post Martini: donderdag 16-11-1396.

BP 1180 p 624v 01 di 14-11-1396.

Elizabeth dvw Jacobus van den Wiel droeg over aan haar zuster Zoeta 500 oude Franse schilden, aan Elijas zvw voornoemde Jacobus, tbv voornoemde Elizabeth, beloofd door Johannes Sceivel.

Elizabeth filia quondam Jacobi van den Wiel quingentos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie promissos Elije filio dicti quondam Jacobi ad opus dicte Elizabeth #a Johanne Sceivel# prout in litteris supportavit (dg: dicte) Zoete sue sorori cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 624v 02 di 14-11-1396.

Elijas zv Jacobus van den Wiel droeg over aan zijn zuster Zoeta alle goederen, aan hem nagelaten door Johannes Sceijvel.

Elijas filius Jacobi van den Wiel omnia bona sibi a Johanne Sceijvel legata supportavit Zoete sue sorori promittens ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1180 p 624v 03 di 14-11-1396.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus van Beke en Johannes Vijnnc goudsmid in aanwezigheid van de koopster.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Arnoldo de Beke et Johanne Vijnnc aurifabro et {ruimte vrijgelaten} acta in Busco (dg: si) in presentia emptricis anno XCVI mensis novembris die XIII hora none index 4.

BP 1180 p 624v 04 di 14-11-1396.

Elijas zv Jacobus van den Wiel droeg over aan zijn zuster Zoeta 500 oude Franse schilden, aan voornoemde Elijas beloofd door Johannes Sceijvel.

Elijas filius Jacobi van den Wiel quingentos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete Francie promissos dicto Elije a Johanne Sceijvel prout in litteris legitime supprotavit Zoete sue sorori cum litteris et jure. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 624v 05 di 14-11-1396.

Vooroemde Elijas droeg over aan zijn zuster Zoeta een b-erfcijns van 60 oude Franse schilden, die Johannes Sceijvel beloofd had aan voornoemde Elijas, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Dictus Elijas hereditarium censum sexaginta aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete 'Francie quem Johannes Sceijvel promisit super habita [et] habenda et acquirenda dare et exsolvere antedicto Elije hereditarie Lamberti martiris de et ex omnibus et singulis bonis antedicti Johannis ab eodem Johanne ad presens habitis ac imposterum ab eo habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Zoete sue sorori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 624v 06 wo 15-11-1396.

Nijcholaus van Baerle verkocht aan Wijtmannus zvw Willelmus Grieten soen een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Henricus

Koijten enerzijds en kvw Arnoldus Moelner anderzijds. Voornoemde Nijcholaus behoudt hieruit een b-erfrente van een hoen, met Lichtmis te leveren.

Nijcholaus de Baerle peciam terre sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Henrici Koijten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Moelner ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wijtmanno filio quondam Willelmi Grieten soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto Nijcholao venditori in predicta pecia (dg: pe) terre hereditario reddito unius pulli eidem Nijcholao annuatim purificationis ex dicta pecia terre solvendo ut dictus emptor recognovit (dg: et promisit). Testes Henricus Godefridi et Wiel datum quarta post Martini.